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LLAVES AJUSTABLES

Llave ajustable pavonada
Mordaza reversible para tubos (Serie P)

90

158mm/6� 20 5 9070
208mm/8� 27 5 9071
257mm/10� 31 5 9072
308mm/12� 34 5 9073

Llave ajustable fosfatada moleta central ERGO�, con 
mordaza reversible

90P

158mm/6� 21 5 9070 P
208mm/8� 28 5 9071 P
257mm/10� 33 5 9072 P
308mm/12� 35 5 9073 P

Llave ajustable cromada plateada
Mordaza reversible (Serie P)

90C

158mm/6� 20 5 9070C
208mm/8� 27 5 9071C
257mm/10� 31 5 9072 C
308mm/12� 34 3 9073 C

Llave ajustable cromada moleta central ERGO�, con 
mordaza reversible

90PC

158mm/6� 21 5 9070 PC
208mm/8� 28 5 9071 PC
257mm/10� 33 5 9072 PC
308mm/12� 35 3 9073 PC

Llave ajustable pavonada, gran apertura

9029-9035

170mm/6� 32 5 9029
218mm/8� 38 5 9031
270mm/10� 46 5 9033
324mm/12� 55 5 9035

Llave ajustable especial
Con apertura de mordaza extra ancho

9029C/9031C

170mm/6� 32
218mm/8� 38

5 9029 C
5 9031 C

9029-T/9031-T

170mm/6� 32
218mm/8� 38

5 9029-T
5 9031-T

Llave ajustable, gran apertura y mordazas reversibles

9031P

218mm/8� 39 5 9031P

Juego 3 ajustables serie 90 con mango termoplástico 
(6�, 8� y 10�)

ADJUST3-90

900 1 ADJUST3-90

9070, 9071, 9072
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Repuestos para llaves ajustables
-1: mordaza/ -2: tornillo y muelle

RPS

8069, 8069 C 1 8069-1
8070, 8070 C, 9070, 9070 C 1 8070-1
8071, 8071 C, 9071, 9071 C 1 8071-1
8072, 8072 C, 9072, 9072 C 1 8072-1
8073, 8073 C, 9073, 9073 C 1 8073-1
8074, 8074 C 1 8074-1
8075, 8075 C 1 8075-1
9029, 9029 C, 31 1 9029-1
9029-T 1 9029T-1
9031, 9031 C 1 9031-1
9031-T 1 9031T-1
9033, 33H 1 9033-1
9035 1 9035-1
86 1 86-1
87 1 87-1
8069, 8069 C 1 8069-2
8070, 8070 C, 9070, 9070 C, 
9070 P, 9070 PC 1 8070-2
8071, 8071 C, 9071, 9071 C, 
9071 P, 9071 PC 1 8071-2
8072, 8072 C, 9072, 9072 C, 
9072 P, 9072 PC 1 8072-2
8073, 8073 C, 9073, 9073 C, 
9073 P, 9073 PC, 9033 1 8073-2

8074, 8074 C, 9035 1 8074-2
8075, 8075 C 1 8075-2
9029, 9029 C, 9029-T, 9031-T, 
31, 9031, 9031 C, 9031P 1 9029-2

86 1 86-2
87 1 87-2
9031 P 1 9031 P-1
9070 P, 9070 PC 1 9070 P-1
9071 P, 9071 PC 1 9071 P-1
9072 P, 9072 PC 1 9072 P-1
9073 P, 9073 PC 1 9073 P-1

-1: mordaza
-2: tornillo y muelle

Llave ajustable podger, serie larga

84

405mm/16� 41 1 84-PODGER

255mm/10� 31 5 8072 C
305mm/12� 34 5 8073 C
380mm/15� 44 3 8074 C
455mm/18� 53 3 8075 C
110mm/4� 13 5 8069 C IP
155mm/6� 20 5 8070 C IP
205mm/8� 27 5 8071 C IP
255mm/10� 31 5 8072 C IP
305mm/12� 34 5 8073 C IP
380mm/15� 44 3 8074 C IP
455mm/18� 53 3 8075 C IP

IP: Embalaje industrial

Llave ajustable gran tamaño

86/87

614mm/24� 63 1 86
770mm/30� 85 3 87

Juego 3 llaves ajustables serie 80 (6�, 8� y 10�)

ADJUST3

810 1 ADJUST3

8070, 8071, 8072

Juego de llaves 9031 & 9029

ADJUST9031/29

550 3 ADJUST 9031/29

9029, 9031

Llave ajustable, fosfatada

80

110mm/4� 13 5 8069
155mm/6� 20 5 8070
205mm/8� 27 5 8071
255mm/10� 31 5 8072
305mm/12� 34 5 8073
380mm/15� 44 3 8074
455mm/18� 53 3 8075
110mm/4� 13 50 8069 IP
155mm/6� 20 40 8070 IP
205mm/8� 27 50 8071 IP
255mm/10� 31 30 8072 IP
305mm/12� 34 20 8073 IP
380mm/15� 44 20 8074 IP
455mm/18� 53 10 8075 IP

Llave ajustable moleta central, cromada

80C

110mm/4� 13
155mm/6� 20
205mm/8� 27

5 8069 C
5 8070 C
5 8071 C
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8 10 111M-8
9 10 111M-9
10 10 111M-10
11 10 111M-11
12 10 111M-12
13 10 111M-13
14 10 111M-14
15 10 111M-15
16 10 111M-16
17 10 111M-17
18 10 111M-18
19 10 111M-19
20 10 111M-20
21 10 111M-21
22 5 111M-22
23 5 111M-23
24 5 111M-24
25 5 111M-25
26 5 111M-26
27 5 111M-27
28 5 111M-28
29 5 111M-29
30 5 111M-30
32 5 111M-32
33 5 111M-33
34 5 111M-34
36 1 111M-36
38 1 111M-38
41 1 111M-41
46 1 111M-46
50 1 111M-50
55 1 111M-55
60 1 111M-60
65 1 111M-65
70 1 111M-70
75 1 111M-75
80 1 111M-80
85 1 111M-85
90 1 111M-90
95 1 111M-95
100 1 111M-100
5.5 1 SB111M-5,5
6 1 SB111M-6
7 1 SB111M-7
8 1 SB111M-8
9 1 SB111M-9
10 1 SB111M-10
11 1 SB111M-11
12 1 SB111M-12
13 1 SB111M-13
14 1 SB111M-14
15 1 SB111M-15
16 1 SB111M-16
17 1 SB111M-17
18 1 SB111M-18
19 1 SB111M-19
20 1 SB111M-20
21 1 SB111M-21
22 1 SB111M-22
23 1 SB111M-23
24 1 SB111M-24
25 1 SB111M-25
26 1 SB111M-26
27 1 SB111M-27
28 1 SB111M-28
29 1 SB111M-29
30 1 SB111M-30
32 1 SB111M-32

SB- Presentación para colgar

Llave ajustable cromada plateada, Industria pesada
Mango termoplástico

95C

158mm/6� 20 5 9570C

Llave ajustable de moleta lateral

91C/97C

155mm/6� 21 5 91C
205mm/8� 29 5 92C
255mm/10� 34 5 93C
305mm/12� 39 5 94C
405mm/16� 48 1 95C
500mm/20� 60 1 96C
750mm/30� 77 1 97C

LLAVES COMBINADAS

Llaves combinadas, mm

111M

5.5
6
7

10 111M-5.5
10 111M-6
10 111M-7

Llave ajustable función tubo

31

205mm/8� 32 5 31
205mm/8� 32 50 31 IP

Llave ajustable para volantes de válvulas

33H

254mm/10� 46 5 33H

Llave ajustable fosfatada, Industria pesada
Mango termoplástico

95

208mm/8� 27 5 9571
257mm/10� 35 5 9572
308mm/12� 39.5 5 9573
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